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Dünya çapında etkin bir aile şirketi olarak PERI’nin müşterilerine, çalışanlarına, yatırımcılarına ve halka karşı belirli 

sorumlulukları vardır. Geçerli kanunlara her zaman uymanın yanı sıra, temel etik değerlere saygı göstermek ve ilgili 

sorumluluk alanlarımızın her birinde sürdürülebilir bir şekilde hareket etmek de bu sorumluluğa dâhildir.

PERI değerlerimiz ve kimliğimiz, şirketin kuruluşundan bu yana, iş yapış biçimimizi şekillendirmektedir. PERI’nin 

başarısının, tüm PERI Yönetim Kurulu’nun, Yöneticilerinin ve çalışanlarının, günlük faaliyetlerinde PERI’nin “girişim-

cilik”, “güvenilirlik”, “açık fikirlilik”, ve “tutkululuk” değerlerini yaşaması ve hayata geçirmesine bağlı olduğuna 

inanıyoruz. Bu değerler, PERI’nin yıllar boyu sergilediği dürüstlük ve ahlak kültürünün devamı için esastır.

Bu değerlere uyma sorumluluğu, Grup Yönetim Kurulu, Yöneticiler ve  PERI çalışanları olarak hepimizin sorumlulu-

ğudur. Bu belgede açıklanan Davranış Kuralları’nın amacı, hepimizin bu beklentiye uygun yaşamasına yardım 

etmek ve dolayısıyla hepimiz için  bağlayıcı olan kılavuz ilkeler ile yol göstermesidir. Bu belgede, PERI’deki günlük 

işlere dayanan pratik örneklerden yararlanılmaktadır. Bu belge, şirket paydaşlarının da tam desteğine sahiptir.  

Bu nedenle, tüm çalışanlarımızın Davranış Kuralları’nın içeriğini öğrenip günlük çalışmalarında buna uygun davran-

malarını beklemekteyiz.

Yönetim Kurulu üyeleri olarak, hiçbir rüşvete, yolsuzluğa, kartel anlaşmasına, ayrımcılığa ve kanun veya yönetmelik 

ihlaline, değerlerimizin veya bu Davranış Kurallarında belirlenen temel kuralların ihlal edilmesine tahammül etmeye-

ceğimiz bilinmelidir. Bu, aynı zamanda uluslararası geçerliliğe sahip insan haklarına saygı ve diğer sürdürülebilirlik 

kriterlerine uyumu da içerir. Bu şekilde davranışların olması durumunda, cezai işlemler için, sonucu ne olursa olsun 

aksiyon alınacak ve takibi yapılacaktır.

Weissenhorn, 1 Ocak 2023

Dear employees, 
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PERI Grup Yönetim Kurulunun Mesajı 

Jürgen Voss Carl Heathcote Thomas ImbacherChristian Schwörer



6

Bu Davranış Kuralları, olası riskli ve çatışmalı alanları tespit edip, söz konusu alanlara ilişkin vaka çalışmalarıyla 
açıklanan somut kılavuz ilkeler sunarak günlük iş hayatımızda nasıl davranacağımıza dair bize yardımcı olmakta-
dır.

Bu Davranış Kuraları’nda yer alan kılavuz ilkeler, dört temel başlık altında toplanmıştır:

1. Önsöz

 ■ PERI, sosyal sorumluluk üstlenir (sayfa 8 ff).

 ■ PERI, Şeffaf İş İlişkileri sürdürür (sayfa 13 ff).

 ■ PERI, Adil bir şekilde Rekabet eder (sayfa 18ff).

 ■ PERI, Verileri, Mesleki Sırları ve İşletme Varlıklarını korur (sayfa 22 ff).

 ■ Davranışım, PERI'nin değerlerine ve kendi etik değerlerime uyuyor mu?

 ■ Davranışımla çıkar çatışmalarından kaçınıyor muyum?

 ■ Davranışım yasal mı; PERI kılavuz ilke ve talimatlarına uygun mu?

 ■ Vicdanım rahat bir şekilde davranışımın sorumluluğunu üstlenebiliyor muyum?

 ■ Davranışım bir gazete haberinde nasıl görünürdü; “kamuoyu testi”nden geçer miydi?

Davranış Kuralları, günlük iş hayatımız-
da karşılaşabileceğimiz tüm sorulara 
yanıt veremez. Bu nedenle de PERI 
kural ve tüzükleri (Grup Yönergeleri, 
Şirket Yönergeleri ve Kuruluş Talimatla- 
rı) ile iş akitleri tamamlayıcıdır. Öte 
yandan, tüm PERI çalışanlarının, uygu - 
lanabilir kanun hükümlerine uygun 
şekilde davranması zorunludur.

Davranış Kurallarına uyulmaması sonu- 
cunda, sadece şirketimiz için değil, 
çalışanlarımız ve iş ortaklarımız 
açısından büyük zararlar ortaya çıkabilir. 
Dolayısıyla Davranış Kuralları tüm PERI 
çalışanları için bağlayıcıdır. Davranış 
Kurallarının ihlaline tahammül gösteril-
mez. Davranış Kuralları’nı ihlal eden 
kişiler, ihlalin ciddiyetine bağlı olarak,  

iş kanunu tedbirlerinden, cezai takibata 
veya medeni hukuk nezdinde tazminat 
taleplerine kadar değişen sonuçlara 
hazırlıklı olmalıdırlar.

Bir davranışın Davranış Kurallarına 
uygun olup olmadığına dair şüphelerin 
olması hâlinde her çalışan kendisine 
aşağıdaki soruları sormalıdır:
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Herhangi bir Davranış Kuralı ihlali ile 
karşılaşmanız durumunda, bu ihlale 
derhal son verilmesi gerekmektedir.

Özellilkle çocuklar ile ilgili konularda, 
zorla veya zorunlu çalıştırma, beyaz 
yakalı suçlar (örneğin, yolsuzluk suçları), 
Rekabet Yasası ve verilerin korunması 
gibi alanlarda ciddi uygunluk ihlalleri 

olması hâlinde veya ciddi bir uygunluk 
ihlalinin olmuş olması riski hâlihazırda 
mevcutsa, Hukuk, Uyum ve İnsan 
Hakları Sorumlusu doğrudan irtibat kişisi 
olarak size yardım etmeye hazırdır. 
Uygunluk ihlalleri ile ilgili başvurular, 
"compliance.officer@ peri.com" adresine 
e-posta yoluyla da iletilebilir. Tüm 
vakalar gizlilik içerisinde değerlendirilir. 

PERI için, Davranış Kuralları ihlali ile ilgili 
bilgi vermeye gönüllü olan çalışanların 
bir dezavantaj sahibi olmayacağı bilinme-
lidir.

mailto:compliance.officer%40%20peri.com?subject=
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İnsan hakları 

Kurallar ile ilgili takip ve uyumluluk süreci, PERI’nin sosyal sorumluluğunun bir neticesidir.  
Tüm iş kararlarında, ilgili kanun ve kurallara uyumlu hareket etme zorunluluğumuz vardır.

Hepimiz sosyal sorumluluğumuzun, özellikle de kaynak kıtlığının farkında olmalı ve ürünlerimiz  
ile üretim süreç- lerimizin sürdürülebilir gelişimin gerekliliklerini sağladığından emin olmalıyız.

Aşağıdaki kılavuz ilkeler, PERI’nin sosyal sorumluluğunun sonucu olarak ortaya çıkmaktadır:

Temel Bilgiler

Birleşmiş Milletler İnsan Hakları 
Evrensel Beyannamesi ve İnsan Hakları 
ve Ana Hürriyetlerin Korunmasına  
dair Avrupa Sözleşmesi, uluslararası 
toplumun insan haklarına saygı 
gösterilmesi ve uyulması ile ilgili 
şartlarını ve beklentilerini belirle- 
mektedir.

PERI Kılavuz İlkesi

Etik davranış, PERI’nin ilkelerinden 
biridir. Şirket; geçerli insan hakları 
düzenlemelerine temel ve evrensel 
düzeyde geçerli kılavuz ilkeler olarak 
saygı gösterir, bu düzenlemeleri korur 
ve teşvik eder. PERI, zorla çalıştırmaya, 
insan kaçakçılığına veya çocuk işçiliğine 
hiçbir şekilde müsamaha göstermez.Bu 
yalnızca PERI Grup içindeki iş birliği için 
değil, çalışanlar

Bizim Katkımız

İnsan haklarına uyulması konusunda, 
PERI çalışanları olarak da katkımız 
olabilir. Diğer insanlarla ilişkilerimiz-
de temel kılavuz ilke olarak insan 
haklarına uymalı ve çevremizde mey-
dana gelen insan hakları ihlalleriyle 
ilgilenirken dikkatli olmalıyız.

Eğer herhangi bir zamanda, iş
ortamınızda bir İnsan Hakkı ihlali 
yapıldığının farkına varmanız  
hâlinde derhal Compliance Hotline 
(Uyumluluk Hattı) ile iletişime 
geçmeniz beklenmektedir.

İnsan Hakları ve Sürdürülebilirlik 
Politikamıza aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz: https://www.peri.
com/en/company/sustainability.html

2. PERI, sosyal sorumluluk üstlenir

https://www.peri.com/en/company/sustainability.html
https://www.peri.com/en/company/sustainability.html
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Eşit Fırsatlar ve Ayrımcılık Yapmama

Temel Bilgiler

Eşit fırsatlar ve ayrımcılık yapmama; 
adil, tarafsız ve şeffaf bir iş yeri için 
önemli köşe taşlarıdır. PERI; üretkenlik, 
yaratıcılık ve verimliliği en üst düzeye 
çıkarmak amacıyla farklılık ve hoşgörü-
yü teşvik eder.

PERI Kılavuz İlkesi

 ■ PERI, kadın ve erkeklere eşit fırsatlar 
sunmaktadır

 ■ PERI’de hiç kimse etnik köken veya 
uyruğu, ırkı, cinsiyeti, dini, inancı, 
yaşı, engeli, cinsel yönelimi veya 
yasal koruma altındaki diğer özellikle-
rinden dolayı ayrımcılığa uğramaz ve 
bu bakımından hiçbir ayrımcılığa 
müsamaha gösterilmez.

 ■ PERI’de bir çalışana yönelik taciz 
olarak kabul edilebilecek hiçbir 
eyleme müsamaha gösterilmez. 
Herhangi birinin onurunu rencide 
edecek veya çalışanlarımızın herhangi 
birini rahatsız edecek taciz, gözdağı, 
düşmanlık/husumet, aşağılama veya 
hakarete müsait bir ortam yaratan her 
tür davranış zorbalık olarak görülür. 
Bu anlamda taciz amacı güden ya da 
tacize neden olan her tür davranış, 
ister ofiste, ister kurum içi veya 
kurum dışı müşteriyi ilgilendiren bir 
bağlamda, isterse bilgi ve iletişim 
sistemlerimizin sözlü ifadeler, jestler 
veya bilgi ve iletişim sistemlerinin 
gösterilmesi ya da kullanılması ya da 
görüntü ve/veya metin dağıtımı gibi 
herhangi bir biçimde kullanılması 
yoluyla olsun ve hangi kapsamda 
sergilenirse sergilensin, yasaktır. 

 ■ PERI çalışanları, çalışma koşullarını 
geliştirmek için şirket içerisinde grup 
kurarak veya işbirliği yaparak birlikte 
çalışma hakkına sahiptir.

Bizim Katkımız

Eşit fırsat, ayrımcılık yapmama ve 
saygın davranış ilkelerine saygı duyarız 
ve etrafımızdaki insanlardan da aynı 
hassasiyeti bekleriz.
 
Eşit fırsat, ayrımcılık yapmama ve adil 
tutum ilkelerinin ihlal edilmesi duru- 
munda ilgili kişilerin dikkatini yanlış 
davranışlarına çekeriz. Eğer söz konusu 
olay üzerinde doğrudan etkide bulun- 
mak mümkün değilse olayı, İnsan 
Kaynakları departmanına bildiririz.
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Bağışlar, Sponsorluk ve Hayır İşleri 

Temel Bilgiler

PERI, seçilen kâr amacı gütmeyen 
kuruluşları ve amaçları finansal ve 
maddi bağışlarla, sponsorluk girişimle-
riyle desteklemektedir. Çıkar çatışma-
sından kaçınmak ve PERI Grup içinde 
tek tip tutum ile hareket edilmesini 
sağlamak amacıyla, bağışlar ve 
sponsorluk girişimleri sadece “Bağışlar 
ve Sponsorluk” başlıklı Grup Yönerge-
sine göre yapılabilir.

PERI Kılavuz İlkesi

 ■ PERI, siyasi veya dini amaçlarla 
bağışta veya sponsorluk girişiminde 
bulunmaz.  

 ■ PERI, belirli bir performansa, pozisyo-
na erişmek ya da böyle bir pozisyon 
için göz önüne alınmak için bağış 
vermez.

 ■ PERI’de bağışlar ve sponsorluk 
girişimleri yalnızca şeffaf bir onay 
süreci izlenmiş olması kaydıyla yapılır.

Bizim Katkımız

Bağış ve sponsorluk girişimlerini 
sadece “Bağışlar ve Sponsorluk” 
başlıklı Grup Yönergesiyle düzenlenen 
kılavuz ilkelere göre yaparız..

2. PERI, sosyal sorumluluk üstlenir

Lobi Faaliyetleri 

Temel Bilgiler

Siyaset ve mevzuatın ekonomik 
süreçleri etkilediği doğrudur. 
PERI de ticari işlemlere katılarak 
toplumu etkiler ve bu da PERI’nin 
çıkarlarının, çıkar grupları 
vasıtasıyla, mevzuat önerileri gibi 
karar verme süreçleriyle doğru-
dan çatışma hâline girmesine 
neden olabilir.

PERI Kılavuz İlkesi

 ■ PERI’de lobi faaliyetleri 
merkezden, açık ve şeffaf 
şekilde yürütülür. 

 ■ PERI, lobicilik yaptığı tüm 
ülkelerin kanunlarına uyar.

 ■ Her durumda, siyaset ve 
mevzuat üzerinde adil olmayan 
etkilerden kaçınılmalıdır. 

Bizim Katkımız

Adil olmayan lobicilik faaliyetleri-
ne katılmayız ve PERI adına 
yetkisiz bir şekilde siyasi kararları 
etkilemeye çalışmayız ve bu tür 
davranışları teşvik etmeyiz.
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Çevrenin Korunması 

Temel Bilgiler

Çevrenin ve iklimin korunması, çağımı-
zın en büyük zorlukları arasındadır. 
PERI, yıllardır enerji ve ham madde 
tüketimini mümkün olduğunca azalt-
mak amacıyla emisyonları azaltmak ve 
üretim yöntemlerini iyileştirmek için 
sürekli olarak çalışmaktadır.

PERI Kılavuz İlkesi

PERI, çevrenin korunması konusunda 
sorumluluk üstlenir. Faaliyetlerimizde 
çevre ile ilgili meseleleri hepimizin göz 
önünde bulundurması şarttır.

Bizim Katkımız

PERI’de kaynak ve enerjiyi tutumlu bir 
şekilde kullanırız.

Üretimden kaynaklanan yan ürünlerin 
ve atıkların yönetiminin ekolojik açıdan 
doğru bir şekilde yapılmasını sağlarız. 
Ham madde, ürün ve atıkların güvenli 
bir şekilde yönetilmesini, taşınmasını 
ve bertaraf edilmesini sağlarız.

Kaynakları ve enerjiyi tassaruflu 
kullanır, çevre dostu teknolojilerin 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için 
çalışırız.  Tüm faaliyetlerde çevre ve 
çalışanların sağlığı üzerindeki olumsuz 
etkilerden kaçınılır veya mümkün 
olduğunca düşük tutulur.
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2. PERI, sosyal sorumluluk üstlenir

Ürün Güvenliği 

İş Yerinde Güvenlik 

Temel Bilgiler

Her gün sayısız insan ürünlerimizle  
temas içindedir. PERI Grup ve çalışan-
ları, bu ürünlerin kullanılmasından 
kaynaklanan ve sağlık ve güvenlik ile 
ilişkili risk ve tehlikeleri mümkün 
olduğunca ortadan kaldırma sorumlulu-
ğunu taşımaktadır. 

Temel Bilgiler

İş güvenliği, iş yerinde kazaları, meslek 
hastalıklarını ve işle ilişkili sağlık 
risklerini önlemek açısından önemlidir. 
İş güvenliği kapsamında güvenlik ve iş 
sağlığı tedbirleri ile sağlığın korunması 
bulunur.

PERI Kılavuz İlkesi

Güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı, 
tüm PERI çalışanlarının hakkıdır. PERI, 
iş yeri güvenliği ile ilişkili tüm yasal ve 
teknik gereklilikler ile standartlara 
uymaktadır.
 

Bizim Katkımız

İş güvenliği konusunda taviz vermeyiz. 
Bunun sadece bizimle değil, diğer 
departmanlarda çalışan iş arkadaşları-
mızla da ilgili olduğunun farkındayız.

PERI Kılavuz İlkesi

PERI, ürün güvenliğine ilişkin tüm yasal 
ve teknik gereklilikler ile standartları 
göz önünde bulundurmaktadır. “Ürün 
Takibi ve Tehlike Kontrolü” başlıklı  
Grup Yönergesinde daha detaylı bilgi  
ve standartlar bulunabilir.

Bizim Katkımız

Söz konusu ürün güvenliği olduğunda 
PERI’nin taviz vermediğini vurgulamak 
gerekir. Güvenlik ile ilgili endişeler 
olduğunda, gerekirse ürünlerin geri 
çağrılması da dâhil olmak üzere, uygun 
tedbirlerin zamanında başlatılabilmesini 
sağlarız. “Ürün Takibi ve Tehlike
Kontrolü” başlıklı Grup Yönergesinde 
daha detaylı bilgi ve standartlar 
bulunabilir.
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Çıkar Çatışması 

Temel Bilgiler

Bir PERI çalışanının kişisel çıkarları, 
PERI’nin çıkarlarıyla çatıştığında ya da 
böyle bir olasılık varsa çıkar çatışması 
söz konusudur. PERI çalışanlarının 
kişisel çıkar peşinde olmaları ve bunları 
açıklamamaları ya da kişisel çıkarlarını 
şirket çıkarlarından üstün tutmaları 
durumunda PERI zarar görebilir, 
şirketimizin bütünlüğü ve profesyo- 
nelliği sorgulanabilir. 

Ticari işlemlerde güvenilirlik ve güven oluşturmanın anahtarı açıklık ve şeffaflıktır. Dolayısıyla ticari işlemlerde 
yasal çerçeve koşullarını, kurum içi kılavuz ilkeleri ve şirketin temel değerlerini tutarlı bir şekilde uygulamaya ve 
bunları net bir şekilde ifade etmeye özellikle önem vermekteyiz. Bunun sonucunda da aşağıdaki kılavuz ilkeler 
ortaya çıkmaktadır:

PERI Kılavuz İlkesi

PERI çalışanları olarak hepimiz şirketin 
refahına odaklı çalışırız. PERI, şirketin 
tüm çalışanlarına kararlarını yalnızca 
gerçeklere dayanan kriterleri esas 
alarak verme ve kişisel çıkar ve 
ilişkilerinin onları etkilemesine izin 
vermeme konusunda güven  
duymaktadır. 

3. PERI, Şeffaf İş İlişkileri sürdürür

Bizim Katkımız

Çıkar çatışmasına girme riski olduğu-
nun farkındayız. Bu nedenle, PERI’nin 
iş yaptığı kişi veya şirketlerle çıkar 
çatışmasına neden olabilecek nitelikte 
ilişkileri (ilişkiler, ortaklıklar, iş ortaklıkla-
rı, yatırımlar vs.) olan bir çalışan varsa 
şeflerimizi bu konuda bilgilendirmek 
önemlidir. 

Çıkar çatışması olasılığından uzak 
durmak ve varsa görünen ya da gerçek 
çıkar çatışmalarını şefimize açıklamak 
önem arz eder. Çalışan istihdamı 
süreciyle ilgilenen yöneticiler, eş ya da 
partnerleri gibi doğrudan akrabalık/
yakınlık ilişkisi olan kişileri işe almadan 
önce kendi şeflerinden ve PERI Grup 
İnsan Kaynakları Başkanlığından onay 
almak zorundadırlar. 
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Hediyeler, Ağırlama ve Davetler 

Temel Bilgiler

Hediye, ağırlama ve davetler, iş 
dünyasında yaygındır. Bu tür bağışlar 
makul sınırlar içinde olduğunda yasal 
olarak izin verilen müşteri ilişkileri 
olarak kabul edilir ve böyle uygulamala-
ra pek itiraz edilmez.

Ancak, bu bağışlar uygun sınırların 
dışına çıkar ve iş ortaklarını etkilemek 
için amacının dışında kullanılırsa 
yolsuzluk teşkil edebilir.

Aşağıdakilerin göz önünde bulundurul-
ması gerekir:    

 ■ İyi bir iş ilişkisi kurmaya hizmet eden, 
izin verilebilir hediyeler ile rüşvet ve 
yolsuzluk arasında çok küçük bir fark 
vardır. 

 ■ İş ortakları arasında alınıp verilen 
hediyeler veya düzenlenen davetler, 
bizim ya da iş ortağının özgür ve 
tarafsız karar verebilme yetimizi 
olumsuz anlamda etkiler ya da böyle 
bir izlenim uyandırırsa bu hediyeler 
sorun yaratır.   

 ■ İzin verilmeyen hediyeler genelde 
gizli veya dolaylı olarak verilenlerdir.

PERI Kılavuz İlkesi

Hediye alıp verme, eğlence ve etkinlik 
davetleri konuları, PERI Grup Yolsuzlu- 
ğu Önleme Tüzüğü ile düzenlenmekte- 
dir. Hediye, eğlence ve davet şeklinde- 
ki bağışların uygunluğu, bu tür bağışla- 
rın kabul edilmesi ve verilmesi sırasın-
da yapılması gerekenler ile ilişkili açık 
kılavuz ilkeler belirledik 

Bizim Katkımız

Hepimizden PERI Grup Yolsuzluğu 
Önleme Tüzüğü’nü bilmemiz ve bu 
Tüzüğe harfiyen uymamız beklenmek-
tedir. 

Ayrıca hâlihazırda çıkar çatışması olma 
veya ortaya çıkma olasılığı bulunup 
bulunmadığını tespit etmek için 
davranışlarımızı düzenli olarak gözden 
geçirmemiz gerekir. 

3. PERI, Şeffaf İş İlişkileri sürdürür 
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Yolsuzluk Yasağı 

Temel Bilgiler

Yolsuzluk iş dünyasında ciddi bir 
sorundur. Meslek ahlakına aykırı 
nedenlere dayanan kararlara müsait 
bir ortam yaratır. Yolsuzluk ayrıca 
ilerlemeyi ve yenilikleri de önler, 
rekabetin yanlış tanıtılmasına ve 
sonunda toplumun zarar görmesine 
neden olur. Yolsuzluk, ceza gerekti-
ren bir suçtur. PERI’nin yüksek 
cezalar almasına ve PERI çalışanları 
hakkında cezai kovuşturmalar 
yapılmasına yol açabilir. 

PERI Kılavuz İlkesi

PERI'nin ürün ve hizmet kalitesi, 
şirketin başarısının anahtarıdır. Kaliteli 
ürün ve hizmetler sunmak için PERI 
yolsuzluğa müsamaha göstermez. Bu 
açıdan, PERI’nin tüm çalışanlarının 
yalnızca ilgili Grup Yönergelerinde 
belirtildiği gibi, yasal olarak izin verilen 
çerçevede, koşullara ve kılavuz ilkeler 
dâhilinde sadece iş ortaklarına, 
müşterilere ve diğer üçüncü taraflara 
bağışta bulunabileceğini göz önünde 
bulundurmak önemlidir. 

Bizim Katkımız

Doğrudan veya dolaylı olarak hiçbir 
zaman rüşvet kabul etmeyiz. Başkaları-
na asla rüşvet vermeyiz.

Çevremizdeki yolsuzluk eylemlerinin 
kesinlikle farkında oluruz.

Yolsuzluk belirtileri olması durumunda 
Hukuk İşleri ve Uygunluk Başkanlığı’nın 
başı veya sorumlu Uygunluk persone-
linden birine derhal bilgi verilmelidir.
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3. PERI, Şeffaf İş İlişkileri sürdürür 

Müşteri Olarak Devlet ve Yetkililerle İlişkiler 

Temel Bilgiler

Hükümetler, yetkili merciler ve diğer 
kamu kurumları PERI’nin işlerinde 
önemli karar vericilerdir. Bunlarla 
ilişkilerde genelde özel koşullar geçerli 
olur ve bu koşullara göre münferit 
ihlaller bile ciddi sonuçlar doğurabilir ve 
PERI kamu ihalelerine girmekten daimi 
olarak men edilebilir. 

PERI Kılavuz İlkesi

PERI; hükümetler, yetkili merciler ve 
kamu kurumları ile ilişkilerinde özellikle 
geçerli olan katı yasal gerekliliklere 
tutarlı bir şekilde uymaktadır. 

“Kolaylaştırma Ödemesi” denen türde 
ödemelerin (örneğin rutin idari mesele- 
leri hızlandırmak için yapılan ödemeler) 
yapılmasına gereksinim duyulabilir. Bu 
durumlarda usulsüz nüfuz kullanımına 
ilişkin sınır hızlı bir şekilde aşılır. Bu 
nedenle PERI, kolaylaştırma ödemeleri 
yapmamaktadır.

Bizim Katkımız

Kamu müşterileri ile ilişkilerimizde 
özellikle katı bir çerçevedeki koşulla-
rın geçerli olduğunun bilincindeyiz. 
Ayrıca PERI Grup’un en güncel 
Yolsuzluğu Önleme Kılavuzu’ndaki 
tüm düzenlemelere uymaktayız.
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Danışman ve Acentalar 

Temel Bilgiler

PERI Grup bazı iş alanlarında, satış 
esaslı iş ilişkileri başlatma ve/veya 
yürütme sürecine şirket dışından 
danışmanlar dâhil eder. Bu harici 
danışmanlar, PERI’nin menfaatleri 
doğrultusunda satışları desteklemek 
üzere çeşitli şekillerde aktif olur.

PERI Grup ile bağları olmadığından bu 
danışmanların PERI’nin yüksek etik 
davranış standartlarına uyacağına dair 
garanti verilemez. PERI’nin hizmet 
karşılığı yaptığı ödemelerin yolsuzluk 
aracı olarak kullanılması riskini mümkün 
olduğu kadar ortadan kaldırmak için 
danışmanlık hizmeti alırken temkinli 
hareket ederiz. 

Danışmanların kanun ihlalleri, PERI’nin 
itibarını da zedeleyebilir ve hatta üçüncü 
taraflara karşı şirket aleyhine yükümlü-
lük ve çok yüksek cezalar doğurabilir.

PERI Kılavuz İlkesi

PERI yalnızca yasal çerçeve ve PERI 
Grup’unun Yolsuzluğu Önleme Tüzüğü, 
hükümleri uyarınca danışmanlardan 
yararlanmaktadır. Bu Yolsuzluğu 
Önleme Tüzüğü, hizmet karşılığı 
ödenen bedelin sadece gerçekten 
sunulan danışmanlık ve aracılık 
hizmetleri için ödenmesi ve sunulan 
hizmetle orantılı olmasını  
sağlamaktadır.

Bizim Katkımız

Herhangi bir sipariş vermeden ve 
ödeme yapmadan önce potansiyel 
danışman ve aracıların dürüstlüğüne 
dair titiz bir inceleme yaparız.

Ayrıca, sorumlu olduğumuz sözleşme-
lerin, diğer aracılarla yapılan benzer 
sözleşmeler göz önünde tutularak 
yapılan yasal ve ekonomik incelemeler-
den başarıyla, alın aklığıyla geçeceğin-
den emin oluruz.
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Adil Rekabet  

PERI, tüm pazarlarda adil ve sorumlu bir şekilde rekabet eder.  
Bu bağlamda aşağıdaki kılavuz ilkelere harfiyen uymamız şarttır:

Temel Bilgiler

Adil ve serbest rekabet, yürürlükteki 
rekabet ve antitröst yasaları ile 
korunur. Bu yasalara uyulması, pazarda 
rekabetin bozulmamasını sağlar ve bu 
da tüm tüketicilerin lehinedir. Özellikle, 
ilgili taraflar arasında, temel hedefi 
rekabetin önlenmesi veya kısıtlanması 
olan anlaşmaların yapılması yasaktır. 
Önemli bir pozisyonun kötüye kullanıl-
ması da yasaktır. Bu tür kötüye 
kullanımlar örneğin hiçbir gerekçesi 
olmadan farklı müşterilere farklı 
şekilde muamele edilmesi (ayrımcılık), 
tedarik reddi, makul olmayan satın 
alma veya satış fiyatları uygulanması 
ya da ilave hizmet talep etmek 
amacıyla içerik olmadan işlem 
eşleştirme gibi durumlarda görülebilir. 
Son olarak rakipler arasında sadece 
rekabet ile ilişkili bilgilerin alınıp 
verilmesi de yasaktır.

Rekabet engelleyici davranışlar 
PERI’nin itibarını büyük ölçüde 
zedelemekle kalmayıp ciddi ceza ve 
para cezaları da doğurabilir. 

PERI Kılavuz İlkesi

İşlerimizi yalnızca hak etme ilkesi, pazar 
ekonomisi ve serbest ve engelsiz 
rekabet temelinde yürütürüz. Kendimizi 
rakiplerimizle karşılaştırır, her zaman 
hukuka ve etik ilkelere uyarız. 

Rakipler, tedarikçiler veya müşterilerle 
rekabeti engelleyici anlaşmalar yapma-
yız. Hakim bir pozisyonda olduğumuzda 
bu pozisyonu kötüye kullanmayız. 

Bizim Katkımız

Rakiplerle iletişimde bilgi veren tarafın 
mevcut ve gelecekteki işleriyle ilgili 
sonuç çıkarılmasına olanak sağlayan 
bilgi alışverişi yapılmadığından emin 
oluruz.

Rakiplerle görüşmelerde aramızdaki 
rekabet için önemli olan konulardan 
kaçınırız. Böyle konulara örnek olarak 
fiyatlandırma, iş planlaması, satış veya 
teslimat süreleri verilebilir.

Bunların yanı sıra, değiştirilmiş olan 
“Rekabet Kanunu’na Uygun Davranış-
lar” başlıklı Grup Yönergesine uyarız.

Ek olarak, Antitröst ve Rekabet Kanunu 
hakkındaki Grup Yönergesi’ni de  takip 
etmekteyiz.

4. PERI, Adil bir şekilde Rekabet eder
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Adil Satın Alma 

Temel Bilgiler

İş faaliyetlerimizde çok sayıda 
tedarikçi ve hizmet sağlayıcı ile 
sözleşme bağlantılarımız bulunmak-
tadır. Ekonomik başarımız, diğer 
etkenlerin yanında, en iyi tedarikçiler 
ve hizmet sağlayıcılarıyla iş birliğimi-
ze de bağlıdır. 

 

PERI Kılavuz İlkesi

Tedarikçileri ve hizmet sağlayıcıları 
tarafsız bir kritere göre dikkatlice 
seçeriz. İnsan haklarına uygunluk ve 
sürdürülebilirlik kriterleri de dikkate 
alınmaktadır. Tedarikçiler ve hizmet 
sağlayıcılar, Tedarik Zinciri Değerlendir-
meleri uyarınca bu konuda bir risk 
analizine tabi tutulur.

Ürün ve hizmet satın alırken ilgili satın
alma ilkeleri doğrultusunda sorumlu 
satın alma departmanlarını sürece  
dâhil ederiz.

Bizim Katkımız

Tedarikçilerle onların hizmet ve 
ürünlerine dair tarafsız görüşlerimizi 
esas alarak ilişki kurarız. Çıkar çatışma-
larından her zaman kaçınırız.

Pazardaki alternatif tedarikçilerden teklif
almadan hiçbir ürün ve hizmet satın 
almayız. İlgili kurumsal “Satın Alma 
Kılavuzu”na uyar, satın alma sürecinin 
daha ilk aşamalarında sorumlu satın 
alma departmanına  başvururuz.
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İhracat Kontrolü 

Temel Bilgiler

Güvenlik politikası nedeniyle, ihracat 
kontrolü bir ülke ya da ekonomik bölge 
ile dış ticaret kısıtlamaları getirir. İhracat 
kontrolü kapsamına yalnızca üçüncü 
taraflarla olan sınır ötesi ürün ve hizmet 
alışveriş değil, Grup’un içinde olan 
şirketlerle olan alışverişler de girer. İhra-
cat kontrollerinin, kitle imha silahları ve 
silahlanmanın yaygınlaşmasının 
önlenmesi gibi amaçları vardır. 

PERI Kılavuz İlkesi

PERI; ürün, hizmet ve bilgi ithalatı ve 
ihracatı ile ilgili tüm düzenlemelere 
uyulmasını sağlar. 

4. PERI, Adil bir şekilde Rekabet eder 

Bizim Katkımız

Ürün ithalatı ve ihracatı ile ilgili kararlar 
verirken bu kararın ihracat kontrolüne 
tabi olup olmadığını özellikle kontrol 
ederiz. Herhangi bir şüphe duymanız 
hâlinde yukarıda belirtilen irtibat 
kişilerinden ya da Hukuk İşleri ve 
Uygunluk Başkanlığından tavsiye 
almanızı talep ediyoruz.

Ayrıca lütfen “İhracat Kontrolü” ve 
“Yaptırım Listesi Taraması” başlıklı 
Grup Yönergelerindeki düzenlemelere 
uyun.
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Kara Para Aklama Yasağı 

Temel Bilgiler

Birçok ülkede kara para aklamaya karşı 
yasalar bulunmaktadır. Kara para 
aklama; doğrudan ya da dolaylı olarak 
ceza gerektiren suçlardan gelen paranın 
veya başka varlıkların, yasal ekonomik 
döngü içine alınması ve bunlara 
görünürde meşruiyet kazandırılmasıdır. 
Kara para aklama yükümlülüğünün 
doğması için ilgili tarafın söz konusu 
işlem ya da transfer yoluyla kara para 
aklandığının farkında olması gerekmez. 
Kara para aklamaya dikkatsiz bir şekilde 
dâhil olunması sonucunda ilgili tüm 
taraflar ağır cezalar alabilir.

PERI Kılavuz İlkesi

Yasal ilişkilerin kurulduğu müşteri, 
hizmet sağlayıcı, danışman ve diğer 
üçüncü tarafların kimliklerini titiz bir 
şekilde kontrol ederiz. Yalnızca iş 
faaliyetleri yasal gereklilikleri sağlayan 
ve mali kaynakları meşru olan, itibarlı iş 
ortakları ile iş ilişkileri yürütmek, net 
hedeflerimizden biridir.

Tarafımızca alınan ödemeler anında ilgili 
hizmetlerle eşleştirilir ve kaydedilir. 
Tüm nakit akışları şeffaf ve açıktır. 

Sermaye Piyasası

Temel Bilgiler

Yalnızca usulüne uygun muhasebe 
ve doğru finansal raporlama ile 
kamunun, paydaşların ve sözleşme 
ortaklarının güvenini kazanabilir ve 
sürdürebiliriz. Olası usulsüzlükler 
hepimiz için ciddi sonuçlar doğu-
rabilir.  

PERI Kılavuz İlkesi

Usulüne uygun muhasebe ve doğru 
finansal raporlama ile ilgili yasal 
çerçeveye harfiyen uyarız. İzlenebilirlik 
(belgeye dayalı kanıt ilkesi), eksiksizlik 
ve doğruluk en önemli önceliklerimizdir. 

Bizim Katkımız

Sorumluluk alanımızda işletmenin tüm 
finansal verilerinin doğru bir şekilde ve 
zamanında kaydedilmesini sağlarız. 

Eğer doğru veri toplama ile ilgili 
sorularınız olursa şefinizle ya da 
sorumlu finans departmanı ile irtibata 
geçin.

Bizim Katkımız

Yurt içi veya yurt dışı kara para aklama 
düzenlemelerine aykırı olabilecek hiçbir 
faaliyette bulunmayız. Müşterilerin, 
danışmanların ve iş ortaklarının şüpheli 
davranışlarına karşı dikkatli oluruz ve bu 
tür davranışları takip ederiz.

Nakit ödeme kabul etmeyiz ve normal 
ticari işlemlerde alışılageldiği şekilde 
banka havalesi yoluyla ödeme talep 
ederiz.

Kendi sorumluluk alanımızdaki işlem ve 
sözleşmeler için kayıt ve muhasebe ile 
ilgili yürürlükteki düzenlemelerin 
tümüne uyarız.
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Gizliliğin Korunması 

Çalışan ve müşteri verileri ile şirketin özel teknik bilgilerini, varlık ve mülkiyetini korumak kendi yararımızadır. 
Bu bağlamda aşağıdaki kılavuz ilkeler geçerlidir: 

Temel Bilgiler

Kişisel verilerin yönetiminde gizliliğin 
korunması ile ilişkili özel yasal düzenle-
meler vardır. Kişisel verilerin toplanma-
sı, saklanması, işlenmesi ve diğer 
kullanımları için ilgili taraftan izin 
alınması ya da yasal bir dayanağın 
olması gerekir.

PERI Kılavuz İlkesi

Çalışanlarımızın, müşterilerimizin, 
tedarikçilerimizin ve ilgili diğer tarafların 
kişisel verilerini koruruz.

Yalnızca kanunen gerekli olduğunda ya 
da PERI’nin olağan iş faaliyetleri için 
gerektiğinde kişisel verileri toplar, işler, 
kullanır ve saklarız. 

Bizim Katkımız

Kişisel verilerin toplanması, saklanma-
sı, işlenmesi ve diğer kullanımları için 
ilgili taraftan izin alınması ya da yasal 
bir dayanağın olmasının şart olduğunu 
dikkate alırız. 

Herhangi bir şüpheniz olursa PERI 
Grup'un Veri Koruma Görevlileri, 
Hukuk İşleri ve Uygunluk Başkanlı-
ğı’nın başı veya sorumlu Uygunluk 
personeli ya da Uygunluk Birimi’nden 
herhangi bir personele derhal bilgi 
verilmelidir.

5. PERI, Verileri, Mesleki Sırları ve İşletme  
 Varlıklarını korur 

Teknik Bilgi, Patent, Ticaret ve İş Sırlarının Korunması 

Temel Bilgiler

Şirket bünyesinde şimdiye kadar 
değerli teknik bilgiler geliştirdik ve 
uluslararası alanda korunan çok sayıda 
patentimiz var. Bunun yanında kapsamlı 
ticaret ve iş sırları ile teknik uzmanlığa 
sahibiz. İşletme başarımızın temelinde 
bu bilgiler yer almaktadır.

Bu bilgilerin izinsiz bir şekilde açıklan-
ması, hepimize ciddi zararlar verebilir 
ve sonunda iş, medeni ve ceza hukuku 
kapsamında cezalar alınmasına yol 
açabilir.

PERI Kılavuz İlkesi

Kendı teknik bilgilermizin değerinin 
farkında olarak onların dikkatle korun-
masını sağlarız. 

Rakiplerin ve iş ortaklarının fikri 
mülkiyetini tanır ve buna saygı duyarız.
Prensipte teknik verileri, finansal 
verileri, işletme verilerini, müşteri 
bilgilerini veya PERI’nin üçüncü 
taraflarla olan işleriyle ilişkili diğer 
bilgileri ifşa edemeyiz. 

Bizim Katkımız

Teknik uzmanlık, patentler, ticaret ve  
iş sırları ile ilişkili bilgileri dikkatlice 
kullanırız. Açık dokümanlar ve şifresiz 
dosyalara ayrıca dikkat edilmesi  
önerilir. Rakiplerin ve iş ortaklarının  
fikri mülkiyetine saygı duyarız.
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BT Güvenliği

Temel Bilgiler

Bilgi teknolojisi (BT) veya elektronik veri 
işleme, PERI'nin günlük işlerinin 
ayrılmaz bir parçasıdır; ancak aynı 
zamanda çok sayıda riski içinde 
barındırır. Özellikle kötü amaçlı/zararlı 
programlar (örneğin virüsler) yoluyla 
veri işlemenin bozulması, program 
hataları nedeniyle veri kaybı veya 
verilerin kötüye kullanılması (örneğin 
hacker’lar/bilgisayar korsanlari tarafın-
dan) gibi riskler söz konusudur. 

PERI Kılavuz İlkesi

BT ve BT güvenliğine çok özen 
gösteririz. Hepimizin “Bilgi ve İletişim 
Sistemlerinin Kullanılması” hakkındaki 
Grup Yönergesinin geçerli düzenleme-
lerine uyması zorunludur.

Bizim Katkımız

Hepimizin “Bilgi ve İletişim Sistemleri- 
nin Kullanılması” hakkındaki Grup 
Yönergesinin geçerli düzenlemelerini 
ve aynı Yönergede açıklanan güvenlik 
tedbirle- rini bilir, özellikle bilgi ve 
iletişim sistemlerinin şahsi kullanımı 
konusu başta olmak üzere belirlenen 
gereklilik- leri dikkate alırız.

E-postaların güvenli bir iletişim yolu 
olmadığını bildiğimizden çok gizli bilgi ve 
belgeleri asla e-posta ile göndermeyiz.
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5. PERI, Verileri, Mesleki Sırları ve İşletme Varlıklarını korur 

Kurumsal Servet Yönetimi 

Temel Bilgiler

PERI'nin maddi ve maddi olmayan 
varlıkları, belirli amaçlar için gereklidir. 
Bu varlıklar, PERI’nin iş hedeflerini 
gerçekleştirmesine yardım eder ve 
yalnızca işletme ile ilişkili amaçlara 
yönelik olarak kullanılabilir.

PERI Kılavuz İlkesi

Hepimizin PERI’nin maddi ve mmaddi 
olmayan varlıklarına saygı duymamız ve 
bunları iş amaçları dışında kullanmamız 
zorunludur.

Bizim Katkımız

İşletme varlıklarının yalnızca işletme ile 
ilişkili amaçlara yönelik olarak kullanıla-
bileceğini biliriz. İşletme varlıklarını 
dikkatli bir şekilde yönetiriz. Günlük 
işlerimizde kullandığımız veya iş 
yaparken karşılaştığımız işletme 
varlıklarının hasar görmemesini, kötü 
kullanılmamasını veya israf edilmemesi-
ni sağlarız.

İletişim ve Reklamcılık

Temel Bilgiler

Tüm çalışanlar, iş ortakları, 
yatırımcılar, basın ve diğer ilgili 
taraflarla açık ve net iletişimin 
önemli olduğunu düşünüyoruz. 
PERI’nin düzgün ve tutarlı 
görünmesini sağlamak amacıyla 
iyi iletişimin belirli kurallar 
çerçevesinde yapılması gerekir. 
İfade özgürlüğüne de saygı 
duyuyoruz.

PERI Kılavuz İlkesi

Müşteri, tedarikçi ve yatırımcıların 
güvenini, çalışanlarımızın yararına 
koruyabilmek için düzgün ve açık 
iletişim olmazsa olmazdır. Planlı 
iletişim ve pazarlama tedbirleri 
benimsenip uygulanmadan önce, 
Pazarlama Başkanlığı ile koordine 
edilmelidir. 

Bizim Katkımız

PERI’nin çalışanları olarak PERI 
için ve onun adına hiçbir kamuoyu 
açıklaması yapmayız. PERI ile ilgili 
açıklama isteklerini her zaman 
Kurumsal İletişim Başkanlığına 
yönlendiririz. 
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Sosyal Medya ve İnternet Forumlarının Kullanımı 

Temel Bilgiler

İletişim için sosyal medyanın ve 
İnternet forumlarının kullanılması 
sonucunda, Twitter, Facebook veya 
İnternet forumları gibi ortamlardaki 
kişisel beyan ve görüşler, üzerlerinde 
herhangi bir etki olmadan neredeyse 
sınırsız bir insan grubunun erişimine 
açık hale gelir ya da getirilebilir. Bu 
durumun ve bu tür forumları kullanırken 
kendimizi, şirketi ve haklarında konuştu-
ğumuz insanları etkileyebilecek olası 
sonuçların bilincindeyiz. 

PERI Kılavuz İlkesi

 ■ Üstlerimiz ve iş arkadaşlarımız 
hakkında rencide edici veya iftira 
niteliğinde beyanlar veya görüşler 
belirtmekten her zaman kaçınırız. Bu 
tür beyan ve görüşlerin, iş hukuku ve 
muhtemelen ceza hukuku kapsamın-
da sonuçları olabilir.

 ■ PERI’nin İnternet ve sosyal medyada-
ki varlığı da dâhil olmak üzere 
kamuoyu gözündeki imajı, şirket 
tarafından merkezden kontrol edilir. 
PERI tarafından özellikle bu yönde 
görevlendirilmediği sürece kimse 
sosyal medya ve İnternet forumların-
da PERI adına veya PERI’ye atıfta 
bulunarak katkı veya beyanda 
bulunamaz.

 ■ PERI’nin çalışanları olarak iş akdimize 
göre üçüncü taraflara gizli bilgi ve iş 
sırlarını ifşa etmeme yükümlülüğü-
müz bulunmaktadır. 

Bizim Katkımız

PERI’nin resmi bir açıklamasıymış gibi 
algılanmasının önüne geçebilmek 
adına, üstlerimizi ve iş arkadaşlarımızı 
değerlendirmek için sosyal medya ve 
İnternet forumlarını kullanmayız ve bu 
platformlarda fikrimizi beyazn etmeyiz. 

https://www.linkedin.com/company/peri
https://www.facebook.com/PERI/
https://twitter.com/PERIgroup
https://www.youtube.com/user/PERIcompany
https://www.instagram.com/pericorporate/
https://www.xing.com/pages/peri
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PERI Code of Conduct (Uygunluk Yönergesi) ile ilgili sorularınız olması durumunda,  
aşağıdaki kişilerle istediğiniz zaman irtibata geçebilirsiniz.

 ■ Ülkenizdeki Genel Müdürünüz
 ■ Ülkenizdeki Uygunluktan Sorumlu Müdürün
 ■ Hukuk & Uyumluluk ve İnsan Hakları Sorumlusu PERI Grup Başkanı: chief.compliance.officer@peri.com
 ■ Whistleblowing System https://peri.integrityline.com/ 
 
Potansiyel Uyum veya İnsan Hakları ihlalleri durumunda, dahili Uyum Hattı ile de irtibata geçebilirsiniz.

İletişim

mailto:chief.compliance.officer%40peri.com?subject=
https://peri.integrityline.com/
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